



A. J. Institute of Engineering and Technology Mangaluru



Approved by AICTE New Delhi, Affiliated to VTU Belagavi & Recognised by Govt. of Karnataka
(A unit of Laxmi Memorial Education Trust (R))

ACCREDITED BY NBA (BE : CV, CSE, ECE, ISE & ME)

NH-66, Kottara Chowki, Mangaluru - 575 006. Ph : +91 824 2455048, 2862202 Mob.: +91 9483026503. Fax : +91 824 2862205
email : ajengcollege@gmail.com | website : www.ajiet.edu.in

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

Dear Sir / Madam,

A J Institute of Engineering and Technology is recognized as Tulu Linguistic Minority Institution. We have attached the related **Minority Certificate** from the Government of Karnataka received on dated 20/02/2019.

Since the letter is in Kannada language we have attached the English translated data along with the same document, I hereby endorse that the content is related to conferring linguistic minority status to A J Institute of Engineering and Technology.

PRINCIPAL

Principal
A.J. Institute of Engineering & Technology
Mangaluru - 575 006

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಡವಳಿಗಳು

ವಿಷಯ:- ಎ.ಜೆ. ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ & ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ, ಮಂಗಳೂರು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಭಾಷಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸ್ಥಾನಮಾನ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಓದಲಾಗಿದೆ:

- 1) ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಎ.ಜೆ. ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ, ಮಂಗಳೂರು ರವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಜೆಇಇ/ಎಲ್‌ಇಇ/003/2016-17, ದಿನಾಂಕ:20.06.2016.
- 2) ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 131 ಟಿಪಿಇ 2014, ದಿನಾಂಕ:20.08.2014.
- 3) ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ರವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಿಇ 10 ಎಸಿಎಂ(1) 2010-11, ದಿನಾಂಕ:03.04.2017.
- 4) ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 109 ಟಿಪಿಇ 2016, ದಿನಾಂಕ:10.10.2017.
- 5) ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ರವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಿಇ 10 ಎಸಿಎಂ(1) 2010-11, ದಿನಾಂಕ:11.07.2018.

ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ:-

ಮೇಲೆ ಓದಲಾದ ಕ್ರಮಸಂಖ್ಯೆ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಎ.ಜೆ. ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ, ಮಂಗಳೂರು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಭಾಷಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸ್ಥಾನಮಾನ ಹೊಂದಿದ್ದು, ಸದರಿ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯಡಿ ಬರುವ ಎ.ಜೆ. ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ, ಮಂಗಳೂರು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ತುಳು ಭಾಷಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸ್ಥಾನಮಾನವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮೇಲೆ ಓದಲಾದ ಕ್ರಮಸಂಖ್ಯೆ (2)ರ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯಡಿ ಬರುವ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸ್ಥಾನಮಾನವನ್ನು ನೀಡುವ ಕುರಿತಂತೆ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮೇಲೆ ಓದಲಾದ ಕ್ರಮಸಂಖ್ಯೆ (3)ರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಎ.ಜೆ. ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ, ಮಂಗಳೂರು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯು 2016-17ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಂವಿಧಿ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡಿದ್ದು, ಒಟ್ಟು 5 ಕೋರ್ಸುಗಳು ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುತ್ತವೆ. ಪ್ರತಿ ಕೋರ್ಸಿಗೆ 60 ಇನ್‌ಟೇಕ್ ಇದ್ದು, ಒಟ್ಟಾರೆ 300 ಇನ್‌ಟೇಕ್ ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ಒಟ್ಟು 124 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿ ತುಳು ಭಾಷಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸಮುದಾಯದ 84 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿರುವುದಾಗಿ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ತುಳು ಭಾಷಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸ್ಥಾನಮಾನ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮೇಲೆ ಓದಲಾದ ಕ್ರಮಸಂಖ್ಯೆ (4)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಭಾಷಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸ್ಥಾನಮಾನ ನೀಡುವ ಕುರಿತಂತೆ ದಿನಾಂಕ:14.07.2017ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಿ, ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 131 ಟಿಪಿಇ 2014, ದಿನಾಂಕ:20.08.2014ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ನಮೂನೆ (ಎ), (ಬಿ) ಮತ್ತು (ಸಿ) ಯಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಅಗತ್ಯ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು Karnataka Educational Institutions (Recognition of Minority Educational Institutions terms and conditions)

Principal

A.J. Institute of Engineering & Technology
Mangaluru - 575 006

(Technical Education) Rules 2014 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವಾದ ಸರ್ಕಾರ ನಮೂನೆ (ಡಿ)ಯಲ್ಲಿ ಎ.ಜಿ. ಇನ್ಸ್‌ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಈ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಭಾಷಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸ್ಥಾನಮಾನ ನೀಡುವ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಮುಂದಿನ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೇಲೆ ಓದಲಾದ ಕ್ರಮಸಂಖ್ಯೆ (5) ರಲ್ಲಿ ನಮೂನೆ (ಡಿ)ಯಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯಂತೆ ಎ.ಜಿ. ಇನ್ಸ್‌ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ, ಮಂಗಳೂರು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ತುಳು ಭಾಷಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸ್ಥಾನಮಾನವನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಕೋರಿ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಒದಗಿ ಬಂದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ, ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 131 ಟಿಪಿಇ 2014, ದಿನಾಂಕ:20.08.2014ರಲ್ಲಿನ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಭಾಷಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸ್ಥಾನಮಾನವನ್ನು ನೀಡಲು ಸರ್ಕಾರವು ನಿರ್ಣಯಿಸಿ, ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 187 ಟಿಪಿಇ 2018
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 20ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019

ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವ ಕಾರಣಗಳ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ 131 ಟಿಪಿಇ 2014, ದಿನಾಂಕ:20.08.2014ರಲ್ಲಿನ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪೂರೈಸುವ ಷರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟು **ಎ.ಜಿ. ಇನ್ಸ್‌ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ, ಮಂಗಳೂರು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಈ ತಕ್ಷಣದಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ತುಳು ಭಾಷಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಸ್ಥಾನಮಾನವನ್ನು ನೀಡಿದೆ.**

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ

(ಮನೋರಮ ಡಿ.ಸಿ)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,

ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ (ತಾಂತ್ರಿಕ)

ಗೆ:

ಸಂಕಲನಕಾರರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರು ಕಳುಹಿಸಿ ಇದನ್ನು ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ 100 ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ಪ್ರತಿ:

1. ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ, ಹೆಚ್ ಮತ್ತು ವಕ್ಟ್ ಇಲಾಖೆ.
2. ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಾಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಜ್ಞಾನಗಂಗೋತ್ರಿ, ಬೆಳಗಾಂ./ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಂಗಳೂರು.
3. ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.
4. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
5. ಸರ್ಕಾರದ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಸಂಸದೀಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳು ಮತ್ತು ಶಾಸನ ರಚನಾ ಇಲಾಖೆ, ವಿಧಾನಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು.

Principal

6. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಅನುದಾನರಹಿತ ಖಾಸಗಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಸಂಘ, ಕಾಮೆಡ್-ಕೆ ಕಛೇರಿ ಆವರಣ, 17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.
7. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಭಾಷಾ ಮತ್ತು ಮತೀಯ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ವೃತ್ತಿಪರ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಸಂಘ, ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ.143, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಸೂರ್ಯಮುಖ, ಗಾರ್ಡನ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, #21, ವಿಠಲ ಮಲ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001.
8. ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ / ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ / ಅನುದಾನಿತ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳಿಗೆ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮುಖಾಂತರ).
9. ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಎ.ಜೆ. ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ, ಮಂಗಳೂರು.
10. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಮೇಮೋರಿಯಲ್ ಎಜುಕೇಶನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ಎ.ಜೆ. ಟವರ್, ಬಲಮಟ್ಟ, ಮಂಗಳೂರು, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ.
11. ಎಲ್ಲಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಕುಲಸಚಿವರುಗಳಿಗೆ.
12. ಮಾನ್ಯ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವರ ಅಪ್ಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ವಿಧಾನಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು.
13. ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ (ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ) ರವರ ಅಪ್ಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ.
14. ಸರ್ಕಾರದ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ (ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ) ರವರ ಅಪ್ಪ ಸಹಾಯಕರು.
15. ಪತ್ರಿಕಾ ಮೇಜು.
16. ಮಾಹಿತಿ ಕೇಂದ್ರ, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ (ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ)
17. ಶಾಖಾ ರಕ್ಷಾ ಕಡತ / ಹೆಚ್ಚಿನ ಪ್ರತಿ.

Principal
A.J. Institute of Engineering & Technology
Mangaluru - 575 006

Karnataka Government Proceedings

Subject :- regarding grant of Linguistic minority status to A.J Institute of Engineering & Technology, Mangalore

1. Principal, A.J Institute of Engineering & Technology, Mangalore. This is letter No: AJIET/LET/003/2016- 17.
2. Notification No: ED 131 TPE 2014, date: 20.08.2014
3. Director, Technical Education Department, Letter No: DTE 10 ACM(1) 2010-11. date: 03.04.2017
4. Letter of Government No. ED 109 dated 10.10 2017.
5. Director, Technical Education Department, Letter No: DTE 10 ACM(1) 2010-11 Dated : 11.07.2018

Proposal:-

In the letter number (1) read above, the Governing Body of AJ Institute of Engineering and Technology, Mangalore has a linguistic minority status and A.J. Institute of Engineering and Technology, Mangalore has requested to grant Tulu language minority status to this Institute.

In Notification No. (2) read above, rules are framed for granting minority status to educational institutions under the Department of Technical Education.

AJ Institute of Engineering and Technology, Mangalore in the Director's letter of Serial No. (3) read above, this institute has started from the academic year 2016-17 and a total of 5 courses will exist. Each course has 60 intakes, totaling 300 intakes. A total of 124 students have been admitted, out of which 84 students from the Tulu language minority community have informed that they have been admitted and have submitted a Tulu language minority status proposal to the government.

In letter No. (4) read above, grant of Linguistic minority status to the above mentioned to Institute a meeting was held on Date: 14.07.2017 and discussed that as mentioned in Notification No: ED 131 TPE 2014, date: 20.08.2014, Necessary information provided in Form (a), (b) and (c), should be checked under Karnataka Educational Institutions (Recognition of Minority Educational Institutions terms and conditions) (Technical Education) Rules 2014 in competent authority Government Form (D). A certified copy of the proposal of

1

Principal
A.J. Institute of Engineering & Technology
Mangaluru - 575 006

INIA AMRITH KINI
3TA ADVOCATE
2100 3rd Floor, Royal Chambers
800 3rd Floor, Mangalore, 575 003
8880 Mobile + 9845543533

PRASHA
NTH
SHETTY
Digitally signed
by PRASHANTH
SHETTY
Date: 2024.03.26
16:37:19 +05'30'

the Institute of Engineering and Technology to grant Linguistic Minority status to this college has been sent to the Director for further appropriate action.

AJ Institute of Engineering and Technology, Mangalore to this institution as per the proposal passed as per Serial No. (5) Form (D) in serial number (D) read above has submitted a proposal seeking a Government order to grant Tulu language minority status to this institution.

After scrutinizing the documents submitted in the case, the above institution has fulfilled the conditions laid down in the Government Notification No: ED 131 TPE 2014. Date: 20.08. 2014, the Government decided to grant Linguistic Minority Status to the said institution. As follows:

Government Order No: ED 187 TEC 2018 Bangalore, Dated: 20th February 2019

In view of the reasons explained in the proposal, Subject to mandatory fulfillment of conditions in Government Notification No. : ED 131 TPE 2014, Dated: 20 08.2014 **A.J. The Institute of Engineering and Technology, Mangalore has granted Tulu Language Minority Status to this Institute with immediate effect.**

By order of and in the name of the Governor of Karnataka

(Manorama DC)

Under Secretary, Education Department (Technical)

To,

It has been sent by the compiler, Karnataka Gazette, Bangalore and requested to publish it in a special state paper and send 100 copies to the government.

Copy to,

1. Principal Secretary to Government, Minorities Welfare, Haj and Wakf Department
2. Patriarch. Visvesvaraya Technical University. Gnangangotri, Belgaum / Mangalore University, Mangalore
3. Executive Director, Karnataka Examinations Authority. 18th cross road Malleswaram, Bangalore.
4. Director, Technical Education Department. Bangalore

2

Principal
A.J. Institute of Engineering & Technology
Mangaluru - 575 006

MINI AMRITH KINI
31A ADVOCATE
2150 228 1100, 2150 228 1100
600 2 2150 228 1100, 2150 228 1100
600 2 2150 228 1100, 2150 228 1100
600 2 2150 228 1100, 2150 228 1100

**PRASHAN
TH
SHETTY**

Digitally signed
by PRASHANTH
SHETTY
Date: 2024.03.26
16:37:38 +05'30'

5. Deputy Secretary to Government, Department of Parliamentary Affairs and Legislation, Vidhansouda, Bangalore,
6. President, Association of Karnataka Unaided Private Engineering Colleges. COMED-K OFFICE PREMISES, 17TH CROSS ROAD, MALLESHWARAM, BANGALORE.
7. President, Association of Karnataka Linguistic and Religious Minority Professional Colleges, Flat No.143, 4th Floor, Suramukhi, Garden Apartment, #21, Vithala Mallya Road, Bangalore-560001.
8. To the Principals of all Government / University / Aided Engineering Colleges (through the Director of Technical Education).
9. Principal, AJ Institute of Engineering and Technology, Mangalore.
10. Akshadhyaru, Lakshmi Memorial Education Trust (Re), A.J. Tower, right level. Mangalore, Dakshina Kannada
11. To the Chancellors of all Universities.
12. Private Secretary to Hon'ble Minister of Higher Education, Vidhana Soudha, Bangalore.
13. Deputy Chief Secretary to Govt., Education Department (Higher Education) Deputy Secretary.
14. Private Assistant to the Deputy Secretary to Government, Education Department (University)
15. 15. Press Desk,
16. Information Centre, Education Department (Requested to publish on website)
17. Branch Security file / more copy.

A. AMRITH KINI
ADVOCATE
2nd Floor, Royal Chambers
Kodialball, Mangalore - 575 003
Mobile : 9845543533

This Document is translated copy of Kannada Version.

3


Principal
A.J. Institute of Engineering & Technology
Mangaluru - 575 086

PRASHA
NTH
SHETTY

Digitally signed by
PRASHANTH SHETTY
Date: 2024.03.26
16:37:56 +05'30'